



## WIELKI CHOCZ - NAJCIEKAWSZY PUNKT WIDOKOWY SŁOWACJI 08.06.2024

**SZCZEGÓŁY CENY 229 zł/os**

**Cena zawiera:** koszty przejazdu busem lub autobusem klasy turystycznej, ubezpieczenie zagraniczne na trasie wycieczki, opieka Przewodnika/Przodownika, opieka Pilota, Podatek Vat,

### ROZKŁAD JAZDY NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

**GLIWICE** Parking przy Europie Centralnej, przy McDonald' s, godzina 5:30

**ZABRZE** Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 5:15

**ŚWIĘTOCHŁOWICE** Przystanek Linii M1 (dawne 870) ul. Polna, godzina 5:00

**KATOWICE** Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 4:45

**Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/ Świętochłowicach/ Rudzie Śląskiej.**

### RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Godzina 9:00 Przyjazd na Parking w Dolnym Kubinie

Godzina 09:30-16:30 Przejście czerwonym szlakiem ze wsi Jasenová zejście do Lúčky.

Godzina 17:00 Wyjazd w drogę powrotną

**Orientacyjne** godziny powrotu 20:30 Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych) Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje Przewodnik.

### TRASA WYCIECZKI

Suma wzniesień: ok. 1071 m Długość trasy: ok. 14,5 km, suma zejść 1064 m.

Czas przejścia + czas wolny około 6-7 godzin.

Czerwony szlak Jasenová-Drapáč-Velký Choč, rāzc.-Velký Choč-Žimerová-Lúčky, Aqua - Vital park-Lúčky.

### DLACZEGO WARTO

"Jeśli szukacie szczytu z niebanalną panoramą, to trafiliście idealnie. Wielki Chocz króluje nad Górami Choczańskimi, pasmem cudnie położonym, jakby po środku słowackiej krainy gór. Widoki taki, że palce lizać. A tutejsze wschody i zachody Słońca na długo zapadną Wam w pamięć i sprawią, że myśli same będą radośnie powracać do wycieczki. Szczyt mający „raptem” 1611 m wysokości, potrafi zaskoczyć. Co prawda wędrówka na górę nie nastrecza większych trudności, jednak trzeba pamiętać, że Chocz wznosi się nawet i ponad 1000 m nad okalające doliny. Całkiem sporo, jak na tak niepozorne góry." - cyt. Hasajace Zające.



## WIELKI CHOCZ

Wycieczka na Wielki Chocz to propozycja dla wszystkich amatorów przepięknych górskich widoków. Wyniosła góra zwieńczona skalistą granią oferuje bowiem imponujące panoramy 3600. Zobaczymy Tatry z ich najwyższymi szczytami, Niżne Tatry, Wielką i Małą Fatrę, ale też Babią Górę i Policę.

Dużym atutem Wielkiego Chocza są liczne szlaki prowadzące na szczyt, z wieloma dodatkowymi atrakcjami po drodze, zachęca to do wielokrotnego zdobywania góry różnymi wariantami wejścia i zejścia.

Na trasach nie ma trudności terenowych, warto jednak pamiętać o stosunkowo dużym przewyższeniu, liczącym ok. 1100 m. " Góry dla Ciebie"/.

## WODOSPAD LÚČANSKÝ

Jeśli marzysz o tym, aby znaleźć się w miejscu o romantycznej atmosferze, koniecznie zobacz malowniczy Wodospad Lúčanský. Dojście do niego jest stosunkowo łatwe, ponieważ znajduje się pośrodku miejscowości uzdrowskiej Lúčka, w pobliżu szczytu Wielki Chocz /słow. Veľký Choč/ w powiecie Ružomberok na Liptowie. Ten kaskadowy wodospad mierzy 12 metrów, a jego woda spływa po trawertynowej powierzchni do jeziora. W wyniku działania ciepłych źródeł mineralnych, które przepływają przez wodospad z uzdrowiska, Wodospad Lúčanský nigdy nie zamarza, co sprawia, że jest on jedyny w swoim rodzaju.

## WAŻNE INFORMACJE DLA TURYSTY

Należy zachować ostrożność i mieć odpowiednie obuwie oraz ubranie dopasowane do warunków pogodowych. Aby wjechać na teren Słowacji - wymagany jest ważny dokument tożsamości - dowód osobisty lub paszport. Walutą na Słowacji jest Euro

